
排名 馬匹證號 賽會名稱/選手姓名
(112/04/28-30)
2023年全國障礙
超越積分第1站

(112/05/27-
28)

第45屆全國
中正盃障礙
超越錦標賽
(積分第2站)

(112/09/15-
17)

2023年全國
障礙超越錦標

賽(積分第3
站)

(112/11/17-
19)

 2023年全國
障礙超越錦標
賽(積分第4站)

積分累計

1 101518 GUCCI FLAMINGO 50 50 47 45 192
2 101304 Hasilithya A 31 41 45 47 164
3 101318 H.V.R.Halfweg's Hoop 38 36 37 38 149
4 101483 CAIRO 31 31 31 37 130
5 101593 Tinkerbel Z 31 31 31 31 124
6 101628 KAREL O 43 31 33 107
7 101588 KELVINGTON 31 35 33 99
8 101340 GILON 31 31 33 95
9 101390 Chupa Chup 10 45 48 93

10 101525 CASCARINHO 41 43 84
11 101594 GREY TOP'S PRIDE 47 36 83
12 101322 Game Boy 41 41 82
13 101684 IDO W 38 42 80
14 101481 Le Point KOE 37 42 79
14 101487 Corinero 36 43 79
16 101172 Double. Quick WP 42 36 78
17 101485 EVIRA'S UNO 36 36 72
17 101552 JUMPER 36 36 72
19 101142 J'Atarca M 31 38 69
19 101641 Oquilano V 31 38 69
21 100826 Aron 37 31 68
22 101290 Lotto 36 31 67
23 101095 Charly 31 33 64
23 101536 Kristine 31 33 64
25 101378 Music De Muze 31 31 62
25 101451 Kulonka 31 31 62
25 101545 Candela 31 31 62
28 101579 IEPJE 31 28 59
29 101445 Baloutelli 48 48
30 101359 Cyrinda Hsu 45 45
31 101009 Salenhno 41 41
31 101394 Mouse 41 41
33 101049 Senna 40 40
33 101444 Da-Silva 40 40
33 101640 Gold Star 40 40
33 101231 Clear Heart's Heraldos 40 40
37 101379 Lafayette Van't Hemelsoet 39 39
38 101524 AMAZON EDC Z 38 38
39 101143 Candy 36 36
39 101315 Havanna WV 36 36
39 101373 Carnaval 36 36
39 101402 Jacksonville Odeveld 36 36
39 101528 Caspar-Nique 36 36
39 101621 Malinna 36 36
39 101625 Cloud Nine 8 36 36
46 101676 Pastis Hsu 35 35
46 101700 LEVISTA ERN 35 35
48 101141 Freeborn 34 34
49 101144 Bravour HE 31 31
49 101287 Fairytale(童話) 31 31
49 101426 King Of China 小王子 31 31
49 101442 Kasper 31 31
49 101623 Centurion 31 31
49 101675 Gevin K 31 31

2023年度馬匹積分排名 - 障礙超越

年度積分排名(120cm級以上)



49 101677 BELLYNE DE BEAUVAL 31 31
56 101291 Giovanca 28 28

1 101291 Giovanca 32 30 28 35 125
2 101451 Kulonka 28 27 37 26 118
3 100834 Black Star 26 30 32 28 116
4 101593 Tinkerbel Z 26 26 28 30 110
5 101516 HAPPY 26 32 21 25 104
6 101483 CAIRO 26 35 34 95
7 101374 DREAM GUIL K 26 26 32 84
8 101287 Fairytale(童話) 21 28 32 81
8 101515 ATHOLONE SILVER STAR 28 23 30 81
8 101545 Candela 20 28 33 81

11 101150 Esperado DV 20 30 26 76
12 101339 Goldie Hawn 21 27 26 74
13 101496 Athena 20 21 28 69
13 101532 Harrison 20 26 23 69
15 101426 King Of China 小王子 35 26 61
15 101579 IEPJE 30 31 61
17 100888 Bach(巴哈) 20 23 17 60
17 101433 EDINBURGH 20 20 20 60
17 101620 Queen 20 20 20 60
20 101290 Lotto 26 33 59
21 101553 Kong fu 20 21 17 58
22 101095 Charly 29 28 57
22 101529 Valienthe DH Z 26 31 57
24 101378 Music De Muze 28 28 56
24 101588 KELVINGTON 26 30 56
26 101626 Sunny 20 20 15 55
27 101561 Sprite(雪碧) 20 17 17 54
27 101592 AMULETTE 26 28 54
27 101624 DONNA GRACIA 20 17 17 54
30 101323 Happyness WA 26 26 52
30 101442 Kasper 26 26 52
30 101528 Caspar-Nique 23 29 52
30 101640 Gold Star 26 26 52
34 101443 Chupy 28 23 51
35 101650 Feline 26 24 50
36 101639 Naugthy Girl H 21 26 47
37 101285 Gerfrieda-W 26 17 43
37 101372 Blof 20 23 43
39 101089 Fairycross V.D.O 21 21 42
40 100848 Elinas 20 21 41
40 101305 GoLaretto 20 21 41
40 101572 MIGALI 20 21 41
43 101013 Amulet M 20 17 37
43 101144 Bravour HE 17 20 37
43 101484 GIONA 17 20 37
43 101617 Hillary 20 17 37
47 101170 Rosse Mari 21 15 36
48 101361 Goudster 35 35
48 101677 BELLYNE DE BEAUVAL 35 35
50 101318 H.V.R.Halfweg's Hoop 33 33
50 101675 Gevin K 33 33
50 101231 Clear Heart`s Heraldos(小飛) 33 33
53 101481 Le Point KOE 31 31
54 101552 JUMPER 30 30
54 101687 Geneve 17 13 30
56 101428 小辣椒 12 17 29

年度積分排名(120cm級以下)



56 101641 Oquilano V 29 29
58 101402 Jacksonville Odeveld 28 28
58 101602 Crystal 28 28
60 101388 GUCO 10 17 27
60 101389 JAKARTA WV 10 17 27
60 101562 Cola(可樂) 10 17 27
60 101636 Catholic 27 27
60 101643 Mable 27 27
65 100940 Dream Boy 26 26
65 101228 Divatoria 26 26
65 101319 Garina Z BN 13 13 26
65 101359 Cyrinda Hsu 26 26
65 101387 Osborn 26 26
65 101460 Lissy 26 26
65 101497 ILENE 26 26
65 101536 Kristine 26 26
65 101638 KENSINGTON 26 26
65 101644 Cataleyai 26 26
65 101700 LEVISTA ERN 26 26
76 101547 lZADERMA 23 23
76 101575 Nova 10 13 23
76 101659 ESSINI 10 13 23
76 101699 FUNKEL STAR 23 23
80 101541 Arizona 22 22
80 101591 Blaze 12 10 22
82 101153 Ninja 21 21
82 101651 Eindhoven 21 21
82 101674 GOOGLE PLAY 21 21
82 101686 Manolito-VDB 21 21
86 100863 Coco 20 20
86 100924 Landor 20 20
86 100967 Bloesem 20 20
86 100969 Vanilla 20 20
86 101008 Pinky_Z 20 20
86 101099 Monreal's 20 20
86 101277 白白(White) 20 20
86 101292 HI-Five 20 20
86 101293 Arie 20 20
86 101309 I-Gor 20 20
86 101427 小Q 20 20
86 101546 Gino 20 20
86 101627 Fanta 20 20
86 101631 Paravati 20 20
86 101635 D-Noijune Z 20 20
86 101637 GO-BAMA 20 20
86 101645 ERCULE DU NEVEZ 20 20
86 101646 RENSKE 20 20
86 101654 Kleine ballerina 20 20
86 101690 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 20 20
86 101697 Carimba 20 20
86 101698 Magic 20 20

108 100778 COUNTRY MAN 17 17
108 101063 Solero 17 17
108 101587 Caaliya R 17 17
111 101494 寶寶 15 15
112 101131 Cavalin 13 13
113 100966 Gilobrien Princess 10 10
113 101230 Cavallo(大飛) 10 10
113 101670 DURN 10 10



113 101696 Findus 10 10
117 101145 Dancer 5 5
117 101655 妞妞 5 5
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